



भारत सरकार / Government of India

# सरकारी राजपत्र OFFICIAL GAZETTE

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन  
U.T. ADMINISTRATION OF DADRA AND NAGAR HAVELI AND  
DAMAN AND DIU

श्रेणी - २  
SERIES - II

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित / PUBLISHED BY AUTHORITY

Daman 6<sup>th</sup> January, 2023 16 Pausa, 1944 (Saka) No. : 01

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,  
सहकारिता विभाग,  
सहायक पंजीकार, सहकारी समिति का कार्यालय,  
समाहर्तालय, मोटी दमण

सं. 1/17/2022-23/ARCS-DMN/118

दिनांक : 23/12/2022

## पंजीकरण प्रमाण-पत्र

“तिरुपति को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Tirupati Co-operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 23/12/2022 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/17/2022-23/ARCS-DMN/118 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 23/12/2022

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

## अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, “तिरुपति को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Tirupati Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 23/12/2022 को क्रमांक 1/17/2022-23/ARCS-DMN/118 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 23/12/2022

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,  
Co-operative Department,  
Office of the Assistant Registrar,  
Co-operative Societies,  
Collectorate, Moti Daman.**

No. 1/17/2022-23/ARCS-DMN/118

Dated: 23/12/2022

**CERTIFICATE OF REGISTRATION**

The “**TIRUPATI CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**”, Daman has been registered on 23/12/2022 and it bears the registration code symbol No.1/17/2022-23/ARCS-DMN/118 and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman  
Dated: 23/12/2022

Sd/–  
**Registrar,  
Co-operative Societies,  
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu**

**NOTIFICATION**

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, “**TIRUPATI CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**”, Daman is Registered under No. **1/17/2022-23/ARCS-DMN/118** on 23/12/2022.

Place: Daman  
Dated: 23/12/2022

Sd/–  
**Registrar,  
Co-operative Societies,  
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu**

\*\*\*

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,  
सहकारिता विभाग,  
सहायक पंजीकार, सहकारी समिति का कार्यालय,  
समाहर्तालय, मोटी दमण

सं. 1/16/2022-23/ARCS-DMN/119

दिनांक : 23/12/2022

### पंजीकरण प्रमाण-पत्र

“राधा माधव रेसीडेन्सी को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Radha Madhav Residency Co-operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 23/12/2022 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/16/2022-23/ARCS-DMN/119 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 23/12/2022

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

### अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, “राधा माधव रेसीडेन्सी को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Radha Madhav Residency Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 23/12/2022 को क्रमांक 1/16/2022-23/ARCS-DMN/119 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 23/12/2022

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,  
Co-operative Department,  
Office of the Assistant Registrar,  
Co-operative Societies,  
Collectorate, Moti Daman.**

No. 1/16/2022-23/ARCS-DMN/119

Dated: 23/12/2022

**CERTIFICATE OF REGISTRATION**

The “**RADHA MADHAV RESIDENCY CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**”, Daman has been registered on 23/12/2022 and it bears the registration code symbol No.1/16/2022-23/ARCS-DMN/119 and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman  
Dated: 23/12/2022

Sd/–  
**Registrar,  
Co-operative Societies,  
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu**

**NOTIFICATION**

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, “**RADHA MADHAV RESIDENCY CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**”, Daman is Registered under No. **1/16/2022-23/ARCS-DMN/119** on 23/12/2022.

Place: Daman  
Dated: 23/12/2022

Sd/–  
**Registrar,  
Co-operative Societies,  
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu**

\*\*\*

**U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,  
Town & Country Planning Department,  
The Collectorate, Moti Daman**

No. ATP/DMN/TCP-Board/1780/11/2021/1003

Dated: 27/12/2022

**Read:- The Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu Town and Country Planning Act, 1974.**

**NOTIFICATION**

Consequent upon the notification dated 18/01/2022 of Central Government, Part II, Section 3-Sub Section (ii) of the Gazette of India, New Delhi, extending the Goa, Daman & Diu Town and Country Planning Act 1974(21 of 1975) in the entire Union Territory of Dadra & Nagar Haveli & Daman & Diu, the Administrator, Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu is pleased to notify the committee consisting of members mentioned below as the Prescribed Authority within the meaning of Clause 26A of Section 2 of the Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu Town and Country Planning Act, 1974.

- |   |                    |
|---|--------------------|
| 1. Advisor to Hon'ble Administrator   | - Chairman         |
| 2. Secretary Rural Development,<br>Panchayati Raj and Community Development | - Member           |
| 3. Secretary, Urban Development   | - Member           |
| 4. Chief Conservator of Forest (CCF)  | - Member           |
| 5. Chief Town Planner   | - Member Secretary |
| 6. Two Expert members -   | - Member           |
| (i) Prof. Y. M. Desai, IIT Powai, Mumbai.                                   |                    |
| (ii) Shri B. K. Patel, B.E. (Civil), M.E.(Town & Regional Planning)         |                    |

By order and in the name of  
the Administrator of Dadra and  
Nagar Haveli and Daman & Diu.

Sd/-  
**(Mohit Mishra)**  
Deputy Secretary (UD),  
Dadra and Nagar Haveli and  
Daman & Diu

\*\*\*